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FINAŁ STREFY WROCŁAWSKIEJ PŁYWANIE IGRZYSKA  MŁODZIEŻY SZKOLNEJ
Wrocław, 11.3.2019

Konkurencja 1 Kobiet, 6 x 50m dowolny Open
2019.03.11 - 10:30 Wyniki

Pozycja Czas

1. SSP 72 Wrocław 1 SSP 72 Wrocław 2:51.18 34,00 -
BOROWIAK JUSTYNA SZAŁAJ PAULINA
STRUŻYK KAROLINA BILIŃSKA HANNA
MIKŁOS JULIA MAKUSZEWSKA MAJA

2. SP 50 Wrocław 1 SP 50 Wrocław 2:57.69 30,00 -
HERMAN HANNA MALACZEWSKA MALWINA
STAWIŃSKA HANNA KAMIENIARZ KINGA
MALACZEWSKA MAJA MAJCHRZAK ZUZANNA

3. SP 46 Wrocław 1 SP 46 Wrocław 3:03.58 28,00 -
MACIUSZEK WIKTORIA 27.15 ŁUKASIEWICZ BEATA 31.91
KRAMKOWSKA DOMINIKA 29.10 MROCZKOWSKA MALWINA 31.32
KRAWCZYK JAGODA 30.59 GAWLIK MAJA 33.51

4. G 37 Wrocław 1 G 37 Wrocław 3:06.95 26,00 -
SIKORSKA OLIWIA 29.61 ŚMIECHOWSKA MARIA 31.23
PRUCHNIK ROKSANA 33.00 HUMIENNA IDALIA 30.13
CZARNECKA ALEKSANDRA 33.38 WOJNAR KAROLINA 29.60

5. SP 3 Oława 1 SP 3 Oława 3:18.65 24,00 -
ZAJĄC WIKTORIA 31.95 ZAKLUKIEWICZ BOGNA 34.24
KURYLAK MAJA 40.80 WASZCZUK ALEKSANDRA 30.60
ALEKSANDROWICZ ZUZANNA 32.87 WILGOSZ MARIA 28.19

6. UNISPORT 1 UNISPORT 3:35.09 22,00 -
BOSACKA BARBARA GIEROŃ JAGODA 38.94
KOWALSKA JULIA BARAŃSKA ŁUCJA 31.93
TRZASKA MAJA 45.34 ZDOBYLAK WERONIKA 31.29

7. SP 5 Wrocław SP 5 Wrocław 3:36.96 20,00 -
ŚWITECKA JULIA BUZA NATALIA
MUCHA ZOFIA KRASIŃSKA Ada
BABISZEWSKA Weronik MAŚLEJ IGA

8. G 49 Wrocław 1 G 49 Wrocław 3:52.85 18,00 -
JANICKA PATRYCJA POSPIECH NATALIA
WESOŁOWSKA MARTYNA NYKIEL MARTYNA
NABZDYK NATALIA PORCZYŃSKA EMILIA

9. G PWR Wrocław 1 G PWR Wrocław 4:16.40 16,00 -
MIEDZIŃSKA JAGODA 36.12 OSIŃSKA NATALIA 54.29
KOŹLIK ALICJA 38.32 TURŁOWICZ HANNA 51.46
RĄCZKOWSKA KAROLINA 42.17 MAZURKIEWICZ BEATA 34.04

Konkurencja 2 Mężczyzn, 6 x 50m dowolny Open
2019.03.11 - 10:40 Wyniki

Pozycja Czas

1. SSP 72 Wrocław SSP 72 Wrocław 2:42.79 -34,00
ECKARDT JAKUB 26.31 CYGAN-DUSZYŃSKI MICHAŁ 28.59
NOWAK ANTONI 26.89 SARNOWICZ WIKTOR 26.79
Kołodyński Dawid 27.54 CALIŃSKI MARCIN 26.67

2. SP 50 Wrocław 1 SP 50 Wrocław 2:46.82 -30,00
WASIELEWSKI PIOTR 28.76 DURLIK MICHAŁ 26.80
LECH MATEUSZ 29.08 SZCZEPANIAK MACIEJ 27.64
SZCYGIEŁ OSKAR 27.75 ANDRZEJEWSKI PAWEŁ 26.79

3. SP 46 Wrocław 1 SP 46 Wrocław 2:50.12 -28,00
HATŁAS MICHAŁ 25.85 KWASNIEWSKI JOAHIM 28.95
MAZIARZ KAROL 27.64 ROMANOWSKI JAKUB 28.80
DROBISZEWSKI IGOR 27.85 MARCINKOWSKI ADAM 31.03
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FINAŁ STREFY WROCŁAWSKIEJ PŁYWANIE IGRZYSKA  MŁODZIEŻY SZKOLNEJ
Wrocław, 11.3.2019

Konkurencja 2, Mężczyzn, 6 x 50m dowolny, Open

Pozycja Czas

4. UNISPORT 1 UNISPORT 2:56.22 -26,00
DOMAGAŁA ROMAN 27.46 GARBICZ JAN 28.83
BORKOWSKI MARCIN 28.80 SZEBESCZYK MATEUSZ 32.25
OWCZAREK MATEUSZ 30.95 BUCZYŃSKI PATRYK 27.93

5. G 37 Wrocław 1 G 37 Wrocław 3:04.46 -24,00
CALIŃSKI ALEKSY 26.84 WIDZIEWICZ OLIWIER 42.73
WIERZBICKI PAWEŁ 29.56 BAJSEROWICZ BARTOSZ 29.67
RYNDAK ANTONI 30.57 SZYMCZAK SZYMON 25.09

6. G PWR Wrocław 1 G PWR Wrocław 3:32.57 -22,00
KOŁAT ANTONI 33.79 TABAKOW IWO 39.37
PUCHALSKI IGOR 37.86 TOBOREK JAKUB 36.15
HOŁYŃSKI BARTOSZ 36.59 KRAJEWSKI JAKUB 28.81

7. G 49 Wrocław 1 G 49 Wrocław 3:44.69 -20,00
KRUSZYŃSKI PIOTR 35.76 PIGŁOWSKI KAROL 38.10
KROCZAK MICHAŁ 42.83 JABŁOŃSKI EMIL 35.86
FAMULSKI KONSTANTY 39.12 MATUSZKIEWICZ MACIEJ 33.02

Konkurencja 3 Kobiet, 50m motylkowy Open
2019.03.11 - 10:48 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. MAJCHRZAK ZUZANNA SP 50 Wrocław 32.13 17,00 -
2. MIKŁOS JULIA SSP 72 Wrocław 33.19 15,00 -
3. MAŚLEJ IGA SP 5 Wrocław 33.31 14,00 -
4. SZAŁAJ PAULINA SSP 72 Wrocław 34.02 13,00 -
5. ŚMIECHOWSKA MARIA G 37 Wrocław 34.12 12,00 -
6. HERMAN HANNA SP 50 Wrocław 34.83 11,00 -
7. KRAWCZYK JAGODA SP 46 Wrocław 34.86 10,00 -
8. MUCHA ZOFIA SP 5 Wrocław 36.10 9,00 -
9. CZARNECKA ALEKSANDRA G 37 Wrocław 36.95 8,00 -

10. ZDOBYLAK WERONIKA UNISPORT 39.52 7,00 -
ZAKLUKIEWICZ BOGNA SP 3 Oława 39.52 7,00 -

12. WESOŁOWSKA MARTYNA G 49 Wrocław 40.63 5,00 -
13. BABISZEWSKA Weronik SP 5 Wrocław 43.68 4,00 -
14. PORCZYŃSKA EMILIA G 49 Wrocław 46.65 3,00 -

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2019.03.11 - 10:54 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. SZYMCZAK SZYMON G 37 Wrocław 27.23 -17,00
2. CALIŃSKI MARCIN SSP 72 Wrocław 28.97 -15,00
3. ANDRZEJEWSKI PAWEŁ SP 50 Wrocław 29.32 -14,00
4. DROBISZEWSKI IGOR SP 46 Wrocław 30.43 -13,00
5. LECH MATEUSZ SP 50 Wrocław 31.61 -12,00
6. BORKOWSKI MARCIN UNISPORT 33.90 -11,00
7. GARBICZ JAN UNISPORT 37.76 -10,00
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FINAŁ STREFY WROCŁAWSKIEJ PŁYWANIE IGRZYSKA  MŁODZIEŻY SZKOLNEJ
Wrocław, 11.3.2019

Konkurencja 5 Kobiet, 100m klasyczny Open
2019.03.11 - 10:56 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

1. MAKUSZEWSKA MAJA SSP 72 Wrocław 1:19.31 -17,00 37.40 41.91
2. KAMIENIARZ KINGA SP 50 Wrocław 1:19.65 -15,00 36.60 43.05
3. MALACZEWSKA MALWINA SP 50 Wrocław 1:20.70 -14,00 37.34 43.36
4. WILGOSZ MARIA SP 3 Oława 1:21.35 -13,00 38.05 43.30
5. MROCZKOWSKA MALWINA SP 46 Wrocław 1:34.38 -12,00 44.47 49.91
6. KOWALSKA JULIA UNISPORT 1:42.18 -11,00 46.75 55.43
7. JANICKA PATRYCJA G 49 Wrocław 1:45.05 -10,00 47.75 57.30
8. NYKIEL MARTYNA G 49 Wrocław 1:51.26 -9,00 49.57 1:01.69
9. RĄCZKOWSKA KAROLINA G PWR Wrocław 1:53.92 -8,00 52.92 1:01.00

10. KOŹLIK ALICJA G PWR Wrocław 2:01.46 -7,00 53.54 1:07.92
11. OSIŃSKA NATALIA G PWR Wrocław 2:06.48 -6,00 58.29 1:08.19

DYSKW. SIKORSKA OLIWIA G 37 Wrocław - -
K-15

NIE UK. POSPIECH NATALIA G 49 Wrocław - -

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2019.03.11 - 11:04 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

1. SARNOWICZ WIKTOR SSP 72 Wrocław 1:12.06 17,00 - 33.56 38.50
2. CYGAN-DUSZYŃSKI MICHAŁ SSP 72 Wrocław 1:15.00 15,00 - 35.21 39.79
3. WASIELEWSKI PIOTR SP 50 Wrocław 1:19.62 14,00 - 36.62 43.00
4. WIERZBICKI PAWEŁ G 37 Wrocław 1:30.18 13,00 - 39.18 51.00
5. TOBOREK JAKUB G PWR Wrocław 1:43.54 12,00 - 47.18 56.36

DYSKW. JABŁOŃSKI EMIL G 49 Wrocław - -
K-15

DYSKW. SZEBESCZYK MATEUSZ UNISPORT - -
K-15

Konkurencja 7 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2019.03.11 - 11:08 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

1. MACIUSZEK WIKTORIA SP 46 Wrocław 1:05.58 -17,00 32.08 33.50
2. STRUŻYK KAROLINA SSP 72 Wrocław 1:08.60 -15,00 33.34 35.26
3. MALACZEWSKA MAJA SP 50 Wrocław 1:12.55 -14,00 35.56 36.99
4. ZAJĄC WIKTORIA SP 3 Oława 1:13.36 -13,00 35.23 38.13
5. BILIŃSKA HANNA SSP 72 Wrocław 1:20.06 -12,00 38.32 41.74
6. PRUCHNIK ROKSANA G 37 Wrocław 1:22.18 -11,00 40.52 41.66
7. BOSACKA BARBARA UNISPORT 1:23.80 -10,00 40.39 43.41
8. GIEROŃ JAGODA UNISPORT 1:40.56 -9,00 47.43 53.13
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FINAŁ STREFY WROCŁAWSKIEJ PŁYWANIE IGRZYSKA  MŁODZIEŻY SZKOLNEJ
Wrocław, 11.3.2019

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2019.03.11 - 11:12 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

1. CALIŃSKI ALEKSY G 37 Wrocław 1:03.86 17,00 - 30.80 33.06
2. Kołodyński Dawid SSP 72 Wrocław 1:05.86 15,00 - 31.97 33.89
3. SZCZEPANIAK MACIEJ SP 50 Wrocław 1:07.96 14,00 - 32.50 35.46
4. BUCZYŃSKI PATRYK UNISPORT 1:13.44 13,00 - 35.61 37.83
5. MARCINKOWSKI ADAM SP 46 Wrocław 1:13.90 12,00 - 35.83 38.07
6. RYNDAK ANTONI G 37 Wrocław 1:24.33 11,00 - 37.82 46.51
7. KRUSZYŃSKI PIOTR G 49 Wrocław 1:25.33 10,00 - 41.18 44.15
8. KOŁAT ANTONI G PWR Wrocław 1:27.02 9,00 - 39.85 47.17
9. HOŁYŃSKI BARTOSZ G PWR Wrocław 1:43.82 8,00 - 48.04 55.78

Konkurencja 9 Kobiet, 100m dowolny Open
2019.03.11 - 11:16 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

1. BOROWIAK JUSTYNA SSP 72 Wrocław 1:03.39 -17,00 30.09 33.30
2. KRAMKOWSKA DOMINIKA SP 46 Wrocław 1:07.43 -15,00 32.17 35.26
3. WOJNAR KAROLINA G 37 Wrocław 1:07.89 -14,00 32.36 35.53
4. WASZCZUK ALEKSANDRA SP 3 Oława 1:08.18 -13,00 33.20 34.98
5. STAWIŃSKA HANNA SP 50 Wrocław 1:09.06 -12,00 32.45 36.61
6. ŁUKASIEWICZ BEATA SP 46 Wrocław 1:10.35 -11,00 32.42 37.93
7. HUMIENNA IDALIA G 37 Wrocław 1:10.63 -10,00 33.68 36.95
8. ŚWITECKA JULIA SP 5 Wrocław 1:12.64 -9,00 35.80 36.84
9. BARAŃSKA ŁUCJA UNISPORT 1:14.43 -8,00 33.65 40.78

10. ALEKSANDROWICZ ZUZANNA SP 3 Oława 1:15.71 -7,00 37.14 38.57
11. GAWLIK MAJA SP 46 Wrocław 1:17.36 -6,00
12. MAZURKIEWICZ BEATA G PWR Wrocław 1:18.44 -5,00 36.64 41.80
13. KRASIŃSKA Ada SP 5 Wrocław 1:20.50 -4,00 37.24 43.26
14. NABZDYK NATALIA G 49 Wrocław 1:31.69 -3,00 37.82 53.87
15. KURYLAK MAJA SP 3 Oława 1:37.79 -2,00 42.76 55.03
16. TRZASKA MAJA UNISPORT 1:48.33 -1,00 51.15 57.18

Konkurencja 10 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2019.03.11 - 11:26 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m

1. HATŁAS MICHAŁ SP 46 Wrocław 56.10 17,00 - 26.73 29.37
2. ECKARDT JAKUB SSP 72 Wrocław 58.37 15,00 - 27.75 30.62
3. NOWAK ANTONI SSP 72 Wrocław 58.86 14,00 - 28.67 30.19
4. DOMAGAŁA ROMAN UNISPORT 59.60 13,00 - 28.62 30.98
5. DURLIK MICHAŁ SP 50 Wrocław 1:00.55 12,00 - 29.10 31.45
6. SZCYGIEŁ OSKAR SP 50 Wrocław 1:02.44 11,00 - 30.25 32.19
7. KWASNIEWSKI JOAHIM SP 46 Wrocław 1:05.43 10,00 - 31.54 33.89
8. ROMANOWSKI JAKUB SP 46 Wrocław 1:05.69 9,00 - 31.67 34.02
9. KRAJEWSKI JAKUB G PWR Wrocław 1:06.09 8,00 - 31.58 34.51

10. MAZIARZ KAROL SP 46 Wrocław 1:06.20 7,00 - 30.40 35.80
11. BAJSEROWICZ BARTOSZ G 37 Wrocław 1:08.97 6,00 - 31.24 37.73
12. OWCZAREK MATEUSZ UNISPORT 1:12.67 5,00 - 33.13 39.54
13. MATUSZKIEWICZ MACIEJ G 49 Wrocław 1:20.01 4,00 - 36.79 43.22
14. BYCHAWSKI BARTŁOMIEJ G PWR Wrocław 1:23.89 3,00 - 37.14 46.75
15. PIGŁOWSKI KAROL G 49 Wrocław 1:28.67 2,00 - 39.39 49.28
16. KROCZAK MICHAŁ G 49 Wrocław 1:42.43 1,00 - 43.85 58.58
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FINAŁ STREFY WROCŁAWSKIEJ PŁYWANIE IGRZYSKA  MŁODZIEŻY SZKOLNEJ
Wrocław, 11.3.2019

Punktacja Drużynowa DZIEWCZĄT Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SSP 72 Wrocław 72WR - 123,00 123,00
1. SSP 72 Wrocław 1 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 2:51.18 34,00 34,00
2. MIKŁOS JULIA 3. Kobiet, 50m motylkowy 33.19 15,00 15,00
4. SZAŁAJ PAULINA 3. Kobiet, 50m motylkowy 34.02 13,00 13,00
1. MAKUSZEWSKA MAJA 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:19.31 17,00 17,00
2. STRUŻYK KAROLINA 7. Kobiet, 100m grzbietowy 1:08.60 15,00 15,00
5. BILIŃSKA HANNA 7. Kobiet, 100m grzbietowy 1:20.06 12,00 12,00
1. BOROWIAK JUSTYNA 9. Kobiet, 100m dowolny 1:03.39 17,00 17,00

2. SP 50 Wrocław 50WR - 113,00 113,00
2. SP 50 Wrocław 1 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 2:57.69 30,00 30,00

1. MAJCHRZAK ZUZANNA 3. Kobiet, 50m motylkowy 32.13 17,00 17,00
6. HERMAN HANNA 3. Kobiet, 50m motylkowy 34.83 11,00 11,00

2. KAMIENIARZ KINGA 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:19.65 15,00 15,00
3. MALACZEWSKA MALWINA 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:20.70 14,00 14,00
3. MALACZEWSKA MAJA 7. Kobiet, 100m grzbietowy 1:12.55 14,00 14,00
5. STAWIŃSKA HANNA 9. Kobiet, 100m dowolny 1:09.06 12,00 12,00

3. SP 46 Wrocław 46WR - 99,00 99,00
3. SP 46 Wrocław 1 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 3:03.58 28,00 28,00
7. KRAWCZYK JAGODA 3. Kobiet, 50m motylkowy 34.86 10,00 10,00
5. MROCZKOWSKA MALWINA 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:34.38 12,00 12,00

1. MACIUSZEK WIKTORIA 7. Kobiet, 100m grzbietowy 1:05.58 17,00 17,00
2. KRAMKOWSKA DOMINIKA 9. Kobiet, 100m dowolny 1:07.43 15,00 15,00

6. ŁUKASIEWICZ BEATA 9. Kobiet, 100m dowolny 1:10.35 11,00 11,00
11. GAWLIK MAJA 9. Kobiet, 100m dowolny 1:17.36 6,00 6,00

4. G 37 Wrocław G37WR - 81,00 81,00
4. G 37 Wrocław 1 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 3:06.95 26,00 26,00
5. ŚMIECHOWSKA MARIA 3. Kobiet, 50m motylkowy 34.12 12,00 12,00
9. CZARNECKA ALEKSANDRA3. Kobiet, 50m motylkowy 36.95 8,00 8,00
6. PRUCHNIK ROKSANA 7. Kobiet, 100m grzbietowy 1:22.18 11,00 11,00
3. WOJNAR KAROLINA 9. Kobiet, 100m dowolny 1:07.89 14,00 14,00
7. HUMIENNA IDALIA 9. Kobiet, 100m dowolny 1:10.63 10,00 10,00

5. SP 3 Oława 3OŁ - 79,00 79,00
5. SP 3 Oława 1 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 3:18.65 24,00 24,00

10. ZAKLUKIEWICZ BOGNA 3. Kobiet, 50m motylkowy 39.52 7,00 7,00

4. WILGOSZ MARIA 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:21.35 13,00 13,00
4. ZAJĄC WIKTORIA 7. Kobiet, 100m grzbietowy 1:13.36 13,00 13,00
4. WASZCZUK ALEKSANDRA 9. Kobiet, 100m dowolny 1:08.18 13,00 13,00

10. ALEKSANDROWICZ ZUZANNA9. Kobiet, 100m dowolny 1:15.71 7,00 7,00
15. KURYLAK MAJA 9. Kobiet, 100m dowolny 1:37.79 2,00 2,00

6. UNISPORT UNI - 68,00 68,00
6. UNISPORT 1 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 3:35.09 22,00 22,00

10. ZDOBYLAK WERONIKA 3. Kobiet, 50m motylkowy 39.52 7,00 7,00
6. KOWALSKA JULIA 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:42.18 11,00 11,00
7. BOSACKA BARBARA 7. Kobiet, 100m grzbietowy 1:23.80 10,00 10,00

8. GIEROŃ JAGODA 7. Kobiet, 100m grzbietowy 1:40.56 9,00 9,00
9. BARAŃSKA ŁUCJA 9. Kobiet, 100m dowolny 1:14.43 8,00 8,00

16. TRZASKA MAJA 9. Kobiet, 100m dowolny 1:48.33 1,00 1,00

7. SP 5 Wrocław 5WR - 60,00 60,00
7. SP 5 Wrocław 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 3:36.96 20,00 20,00
3. MAŚLEJ IGA 3. Kobiet, 50m motylkowy 33.31 14,00 14,00
8. MUCHA ZOFIA 3. Kobiet, 50m motylkowy 36.10 9,00 9,00

13. BABISZEWSKA Weronik 3. Kobiet, 50m motylkowy 43.68 4,00 4,00
8. ŚWITECKA JULIA 9. Kobiet, 100m dowolny 1:12.64 9,00 9,00

13. KRASIŃSKA Ada 9. Kobiet, 100m dowolny 1:20.50 4,00 4,00

8. G 49 Wrocław G49WR - 48,00 48,00
8. G 49 Wrocław 1 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 3:52.85 18,00 18,00

12. WESOŁOWSKA MARTYNA 3. Kobiet, 50m motylkowy 40.63 5,00 5,00
14. PORCZYŃSKA EMILIA 3. Kobiet, 50m motylkowy 46.65 3,00 3,00

7. JANICKA PATRYCJA 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:45.05 10,00 10,00
8. NYKIEL MARTYNA 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:51.26 9,00 9,00

14. NABZDYK NATALIA 9. Kobiet, 100m dowolny 1:31.69 3,00 3,00

9. G PWR Wrocław PWRWR - 42,00 42,00
9. G PWR Wrocław 1 1. Kobiet, 6 x 50m dowolny 4:16.40 16,00 16,00
9. RĄCZKOWSKA KAROLINA 5. Kobiet, 100m klasyczny 1:53.92 8,00 8,00

10. KOŹLIK ALICJA 5. Kobiet, 100m klasyczny 2:01.46 7,00 7,00
11. OSIŃSKA NATALIA 5. Kobiet, 100m klasyczny 2:06.48 6,00 6,00

12. MAZURKIEWICZ BEATA 9. Kobiet, 100m dowolny 1:18.44 5,00 5,00



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Dolnoslaski Okregowy Zwiazek Plywacki 2019.03.11 14:07 - Strona 7

FINAŁ STREFY WROCŁAWSKIEJ PŁYWANIE IGRZYSKA  MŁODZIEŻY SZKOLNEJ
Wrocław, 11.3.2019

Punktacja Drużynowa CHŁOPCY Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SSP 72 Wrocław 72WR 125,00 - 125,00
1. SSP 72 Wrocław 2. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 2:42.79 34,00 34,00
2. CALIŃSKI MARCIN 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 28.97 15,00 15,00
1. SARNOWICZ WIKTOR 6. Mężczyzn, 100m klasyczny 1:12.06 17,00 17,00
2. CYGAN-DUSZYŃSKI MICHAŁ 6. Mężczyzn, 100m klasyczny 1:15.00 15,00 15,00
2. Kołodyński Dawid 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:05.86 15,00 15,00
2. ECKARDT JAKUB 10. Mężczyzn, 100m dowolny 58.37 15,00 15,00
3. NOWAK ANTONI 10. Mężczyzn, 100m dowolny 58.86 14,00 14,00

2. SP 50 Wrocław 50WR 107,00 - 107,00
2. SP 50 Wrocław 1 2. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 2:46.82 30,00 30,00

3. ANDRZEJEWSKI PAWEŁ 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 29.32 14,00 14,00
5. LECH MATEUSZ 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 31.61 12,00 12,00

3. WASIELEWSKI PIOTR 6. Mężczyzn, 100m klasyczny 1:19.62 14,00 14,00
3. SZCZEPANIAK MACIEJ 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:07.96 14,00 14,00
5. DURLIK MICHAŁ 10. Mężczyzn, 100m dowolny 1:00.55 12,00 12,00
6. SZCYGIEŁ OSKAR 10. Mężczyzn, 100m dowolny 1:02.44 11,00 11,00

3. SP 46 Wrocław 46WR 96,00 - 96,00
3. SP 46 Wrocław 1 2. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 2:50.12 28,00 28,00
4. DROBISZEWSKI IGOR 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 30.43 13,00 13,00
5. MARCINKOWSKI ADAM 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:13.90 12,00 12,00

1. HATŁAS MICHAŁ 10. Mężczyzn, 100m dowolny 56.10 17,00 17,00
7. KWASNIEWSKI JOAHIM 10. Mężczyzn, 100m dowolny 1:05.43 10,00 10,00

8. ROMANOWSKI JAKUB 10. Mężczyzn, 100m dowolny 1:05.69 9,00 9,00
10. MAZIARZ KAROL 10. Mężczyzn, 100m dowolny 1:06.20 7,00 7,00

4. G 37 Wrocław G37WR 88,00 - 88,00
5. G 37 Wrocław 1 2. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 3:04.46 24,00 24,00
1. SZYMCZAK SZYMON 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 27.23 17,00 17,00
4. WIERZBICKI PAWEŁ 6. Mężczyzn, 100m klasyczny 1:30.18 13,00 13,00
1. CALIŃSKI ALEKSY 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:03.86 17,00 17,00
6. RYNDAK ANTONI 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:24.33 11,00 11,00

11. BAJSEROWICZ BARTOSZ 10. Mężczyzn, 100m dowolny 1:08.97 6,00 6,00

5. UNISPORT UNI 78,00 - 78,00
4. UNISPORT 1 2. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 2:56.22 26,00 26,00
6. BORKOWSKI MARCIN 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 33.90 11,00 11,00

7. GARBICZ JAN 4. Mężczyzn, 50m motylkowy 37.76 10,00 10,00
4. BUCZYŃSKI PATRYK 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:13.44 13,00 13,00
4. DOMAGAŁA ROMAN 10. Mężczyzn, 100m dowolny 59.60 13,00 13,00

12. OWCZAREK MATEUSZ 10. Mężczyzn, 100m dowolny 1:12.67 5,00 5,00

6. G PWR Wrocław PWRWR 62,00 - 62,00
6. G PWR Wrocław 1 2. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 3:32.57 22,00 22,00
5. TOBOREK JAKUB 6. Mężczyzn, 100m klasyczny 1:43.54 12,00 12,00
8. KOŁAT ANTONI 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:27.02 9,00 9,00
9. HOŁYŃSKI BARTOSZ 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:43.82 8,00 8,00
9. KRAJEWSKI JAKUB 10. Mężczyzn, 100m dowolny 1:06.09 8,00 8,00

14. BYCHAWSKI BARTŁOMIEJ 10. Mężczyzn, 100m dowolny 1:23.89 3,00 3,00

7. G 49 Wrocław G49WR 37,00 - 37,00
7. G 49 Wrocław 1 2. Mężczyzn, 6 x 50m dowolny 3:44.69 20,00 20,00
7. KRUSZYŃSKI PIOTR 8. Mężczyzn, 100m grzbietowy 1:25.33 10,00 10,00

13. MATUSZKIEWICZ MACIEJ 10. Mężczyzn, 100m dowolny 1:20.01 4,00 4,00
15. PIGŁOWSKI KAROL 10. Mężczyzn, 100m dowolny 1:28.67 2,00 2,00
16. KROCZAK MICHAŁ 10. Mężczyzn, 100m dowolny 1:42.43 1,00 1,00


